in reparationem reformationem et constructionem tam dicte ecclesie et plebis Sancti Petri (...) sed etiam domorum ac bonorum et rerum plebis eiusdem et maxime

- *in faciendo recoperiri dictam ecclesiam et cuppos novos opportunos pro copertis dicte ecclesie emendo et ponendo*

- *item in faciendo refici muros circumcirca dictam ecclesiam*

- *item in faciendo de novo fieri unam domum cuppatam et tassellatam et copertam de cuppis novis pro residentia capellani dicte plebis apud eandem ecclesiam cum muris grossis tam circa dictam domum (...) et circa dictam ecclesiam. Cum hostiis et fenestris opportunis et etiam in emendo et seu fieri faciendo de novo pro dicta ecclesia seu plebem unam tabulam asantis copertam circumcirca et unam cultram pro dicta tabula et unum paliu pro dicta tabula et unum paliu pro altari dicte ecclesie*

- *item unam planetam de zamblotto rubeo cum frixiis et frangiis pro eadem ecclesia.*